
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

                                « 19 » июня  2020 г.    № 1/91РСовет 

 

                        

О передаче акций акционерного общества «Рошальский индустриальный 

парк» в государственную собственность Московской области  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации», п. 4.13.2.5. Положения о порядке формирования, 

управления и распоряжения муниципальной собственностью городского 

округа Рошаль Московской области, утвержденного решением Совета 

депутатов городского округа Рошаль Московской области от 20.06.2017     

№ 1/38, Уставом городского округа Рошаль Московской области,  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Передать обыкновенные именные бездокументарные акции 

акционерного общества «Рошальский индустриальный парк», 

принадлежащие единственному акционеру Администрации городского 

округа Рошаль Московской области, одинаковой номинальной стоимостью 1 

(один) рубль каждая в количестве 700 000 000 штук на общую сумму по 

номинальной стоимости 700 000 000 рублей (семьсот миллионов) рублей, 

государственный регистрационный номер 1-01-85062-Н-001D, в 

государственную собственность Московской области; 

2.Передать обыкновенные именные бездокументарные акции 

акционерного общества «Рошальский индустриальный парк», 

принадлежащие единственному акционеру Администрации городского 

округа Рошаль Московской области, одинаковой номинальной стоимостью 1 



(один) рубль каждая в количестве 10 000 штук на общую сумму по 

номинальной стоимости 10 000 рублей (десять тысяч) рублей, 

государственный регистрационный номер 1-01-85062-Н в государственную 

собственность Московской области; 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и 

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 

области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов   Врип Главы  

городского округа Рошаль   городского округа Рошаль    

Московской области   

 

                                    Янин Д.Ю.                             Фатахов Н.М. 

 

«     »                          2020 г.                                 «     »                    2020 г. 
  

 
                                                                      

 

 


